Transformació i Resiliència – Finançat per la Unió Europea – NextGenerationEU, en col·laboració 
amb el Ministeri de Sanitat”, Expedient 124_2025, a l’empresa DISTRIBUÏDORA 
D'INFORMÀTICA I SISTEMES AUXILIARS, S.L., amb NIF B60329836, pel preu màxim de dos-
cents quaranta-quatre mil dos-cents tres euros amb vint cèntims (244.203,20 € iva no inclòs). 

Quart.- Requerir a les empreses UTE BAHIA-EDNON, Informàtica FEU, SL i  DISTRIBUÏDORA 
D'INFORMÀTICA I SISTEMES AUXILIARS, S.L.  perquè en el termini de deu (10) dies hàbils a 
comptar de l’endemà de la notificació del requeriment, presenti la documentació justificativa del